
     
    

  
 

 
 
 

 
 
 

Kaakkois-Suomen Martat ry   Valtakatu 45  Y-tunnus 0215705-2 
www.martat.fi/kaakkois-suomi  53100 Lappeenranta   Kotipaikka Lappeenranta 

  Projektipäällikön ja hankeasiantuntijan paikat avoinna 

Martat on yli 125-vuotias kotitalousneuvontaa antava järjestö, jonka tehtävänä on edistää kotien ja 
perheiden toimivaa ja kestävää arkea.  Kaakkois-Suomen Martat on yli 100-vuotias organisaatio, joka 
vastaa kotitalousneuvonnan toteutuksesta Etelä-Karjalan ja Kymenlaakson maakunnissa. Marttapiirissä 
työskentelee 20 kotitalousalan ammattilaista. Marttayhdistyksiä on 180 ja niissä toimii noin 5300 
marttajäsentä. Tarjoamme kotitalousneuvontaa avoimilla kursseilla sekä arjenhallinnan neuvontaa 
laajan hanketoiminnan kautta.   
 
Etsimme nyt PAREMPI VARA -hankkeeseen kotitalousalan asiantuntijaa 
 
projektipäällikköä Kouvolan toimipisteeseen  ja hankeasiantuntijaa Lappeenrannan toimipisteeseen  
 
Hanke toimii koko Etelä-Karjalan ja Kymenlaakson alueella ja edellyttää oman auton käyttöä. 
 
Projektipäällikön toimipiste on Kouvolassa ja hankeasiantuntijan Lappeenrannassa. Työtehtäviin 
kuuluvat mm. toiminnan suunnittelu ja kehittäminen, käytännön neuvonta yhteisöissä sekä viestintä ja 
verkostotyö. Projektipäällikkö vastaa lisäksi toiminnan ja talouden seurannasta, arvioinnista ja 
raportoinnista. 
Sinulla on soveltuva korkeakoulututkinto sekä ruokaan ja ravitsemukseen liittyvä neuvonta on 
erityisosaamistasi. Erityisesti arvostamme hankeasiantuntijalta luonnontuoteosaamista (sienet ja yrtit):  
Kotivara 72 tuntia -koulutus ja varautumistaitojen neuvonta ovat sinulle koulutuksen ja/tai 
työkokemuksen kautta tuttua.  
 
Projektipäälliköltä edellytämme kokemusta projektien hallinnoimisesta.  
 
Tehtävät vaativat itsenäistä työotetta, erinomaisia sosiaalisia taitoja sekä koordinointikykyä. Kirjallinen 
ja suullinen ilmaisusi sekä sosiaalisen median käyttö on sujuvaa. Tarjoamme innostavaa työtä 
kotitalousneuvontaa tekevässä organisaatiossa ja mahdollisuuden kehittää omaa osaamista. 
 
Työsuhteet ovat kokoaikaisia, alkavat sopimuksen mukaan mahdollisimman pian ja ovat määräaikaisia 
31. 12.2026 saakka. Työsuhteissa noudatetaan neuvonta-alan työehtosopimusta.  
 
Lähetä hakemuksesi ja cv sähköisenä 23.1. mennessä osoitteeseen tuija.valjakka@martat.fi 
 
Haastattelut pidetään viikolla 5, jolloin toivomme hakijan esittävän työ- ja opintotodistukset. 
Lisätiedot tehtävästä:  
Kaakkois-Suomen Marttojen toiminnanjohtaja Tuija Valjakka, puh. 050 463 4163 
https://www.martat.fi/kaakkois-suomi/ 
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